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CAMPIONATI INTERNAZICDONALI DD7ITALLA  57prova - Roccella

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 5

MX1 Supermarecross - Roccella (RC) 0,900 km
Prove Crono 21/10/2018 11:40
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:43:40

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 55.998 +0.408 11:52:56.698
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 9 1:14.130 +18.540 11:54:10.828
1 1:06.459 +17.347 11.45:04.143 10 11:55:06.418
2 51.318 +2.206 11:45:55.461 11 1:11.642 +16.052 11:56:18.060
3 58.142 +9.030 11:46:53.603 12 56.262 +0.672 11:57:14.322
4 49.573 +0.461 11:47:43.176 13 1:12.620 +17.030 11:58:26.942
5 1:01.043 +11.931 11:48:44.219 14 57.536 +1.946 11:59:24.478
6 49.959 +0.847 11:49:34.178
7 59.984 +10.872 11:50:34.162
8 11:51:23.274
9 1:02.311 +13.199 11:52:25.585
10 49.840 +0.728 11:53:15.425
11 1:00.444 +11.332 11:54:15.869
12 54.225 +5.113 11:55:10.094
13 2:35.772 +1:46.660 11:57:45.866
14 49.422 +0.310 11:58:35.288
15 1:04.728 +15.616 11:59:40.016

(135) LENTINI ALESSANDRO

1 1:06.588 +16.724 11:45:11.647
2 51.884 +2.020 11:46:03.531
3 56.892 +7.028 11:47:00.423
4 50.123 +0.259 11:47:50.546
5 1:02.285 +12.421 11:48:52.831
6 50.306 +0.442 11:49:43.137
7 1:03.972 +14.108 11:50:47.109
8 51.258 +1.394 11:51:38.367
9 1:02.181 +12.317 11:52:40.548
10 50.518 +0.654 11:53:31.066
11 1:03.828 +13.964 11:54:34.894
12 11:55:24.758
13 1:01.547 +11.683 11:56:26.305
14 50.730 +0.866 11:57:17.035
15 1:04.126 +14.262 11:58:21.161
16 51.118 +1.254 11:59:12.279

(171) RUNCIO SALVATORE

1 56.128 +5.581 11:44:56.119
2 50.859 +0.312 11:45:46.978
3 59.721 +9.174 11:46:46.699
4 11:47:37.246
5 1:00.120 +9.573 11:48:37.366
6 50.663 +0.116 11:49:28.029
7 2:26.856  +1:36.309 11:51:54.885
8 51.071 +0.524 11:52:45.956

(58) RICCA MATTIA

1 1:02.266 +9.744 11:45:13.454
2 11:46:05.976
3 56.811 +4.289 11:47:02.787
4 52.689 +0.167 11:47:55.476
5 1:01.353 +8.831 11:48:56.829
6 1:02.051 +9.529 11:49:58.880
7 54.864 +2.342 11:50:53.744
8 3:01.415  +2:08.893 11:53:55.159
9 58.331 +5.809 11:54:53.490

10 56.354 +3.832 11:55:49.844

(494) TRAMONTANA ANTONINO

1 1:04.766 +9.176 11:45:06.777

2 56.084 +0.494 11:46:02.861

3 1:11.980 +16.390 11:47:14.841

4 56.120 +0.530 11:48:10.961

5 1:18.132 +22.542 11:49:29.093

6 56.136 +0.546 11:50:25.229

7 1:35.471 +39.881 11:52:00.700

Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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